contratto della presente locazione e Investitura perpetua da rinnovare alla fine di ciascun diciannovesimo anno di questa stessa serie, secondo lo stile e la consuetudine degli affitti perpetui dello stesso castello, per i patti infrascritti in questi affitti si scrivono le cose solite e consuete. Per il tocco della mano legittimamente investì Leonardo figlio del fu Simone del maso dei Ferrari del monte di Pinè, distretto di Trento, presente per sé e i suoi fratelli Biagio, Simone e Stefano per tutti i loro eredi stipulante e chiedente che questo affitto gli sia fatto e accettante.

Espressamente di un vigneto di circa sette zappatori posto nelle pertinenze di Madrano nel luogo detto in Pissol presso questi certi confini, confinante a mattina con Paolo Gasperi di Vigo di Pinè, a meridione con la via comunale, a sera con Paolo del maso del Puel, a settentrione con Vigilio del maso del Valdo e forse con altri ulteriori confini.

[Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare, e numerare al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai suoi successori nello stesso castello, carentani undici di buona moneta meranense, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 281

Alia Investitura pro castro Perzeni concessa Leonardo filio quondam Iacobi Moserii a Faida Pinedi, pro se, et Petro fratre, Pasquino ac Petro fratribus filiis quondam Thomasii de Valentinis etiam a Faida, de mansu dicto Pflueghoff seu Sogellhoff. Ad soluendum omni anno, suo debito tempore ipsi castro, primo carentanos undecim monetae maranensis, item staria quattuor siliginis et staria duo frumenti, ac staria duo hordei ad mensuram Tridenti, item unam spallam porci masculi, et quatrenos tres apud dictam spallam, item unum hedum et ova triginta gallinae.

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, indictione duodecima, die vero decima sexta, mensis septembris, in burgo Perzeni diacesis feltrensis, et in salla domus heredum quondam domini Andreae de Guielmis olim Notarii Perzeni. Praesentibus Ioanne filio quondam alterius Ioannis Signorini, de Monclassico, vallis Solis, diaecesis Tridenti et Egregio domino Simone Notario filio quondam domini Georgii de Rubinis de Castello, Thesini, habitatore in ipso burgo Perzeni, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E.

Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam Egregium dominum Ioannem Antonium Dorigatum olim Notarium Perzeni, sub die 19 novembris 1544 per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investivit Leonardum filium quondam Iacobi Moserii a Faida, plebis Pinedi, districtus Tridenti, nomine proprio et Petri eius fratris et Pasquinum ac Petrum fratres filios quondam Thomasii de Valentinis, etiam a Faida predicta, presentes in solidum pro se et eorum omnium heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

Nominatim de uno mansu dicto Pflueghoff seu Sogelhoff, et vulgariter dicto el mas dal Piovo, cum domibus, curtivis, stubis, canipis, stabulis et stallis, et terris arrativis, prativis, grezivis, buschivis, rivis, et aquae ductibus, et generaliter cum omnibus suis iuribus et pertinentiis, posito et iacente in villa Faida, montis Pinedi predicti, apud hos assertos confines, a mane apud communem, a meridie viam communem, a sero platheam communem dictae villae Faidae et partim mansum dictum Tolhoff, a septentrione apud mansum Petri de Sevegnano, et partim mansum Blasii et suorum fratrum a Plathea de Canzolino, et partim apud communem, etiam forte apud alios veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava, dare, solve, conducere, numerare et presentare omnibus eorum sumptibus et periculis in castro Perzeni, praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in ipso castro, carentanos undecim bonae monetae maranensis, et staria quattuor siliginis, staria duo frumenti, ac staria duo hordei, boni, bonae ac sufficientis ad communem mensuram Tridenti. Item in festis Natalitiis sive Sancti Stephani Prothomartiris unam spallam porci masculi et quattrinos tres apud dictam spallam. Item in quolibet anno in festo Ressionis Domini nostri Iesu Christi, unum bonum hedum, vulgo capretum, sive carentanos decem pro hedo, et ova triginta gallinarum, nomine affictus et census perpetui dicti mansus, sive dictarum rerum locatarum.